Муниципальное   учреждение   культуры «Дом   культуры   «Патриот»

Кировского  района   Волгограда»     (МУК ДК «Патриот»)

400059  Волгоград ул. Курчатова 18, ИНН 3447006054 КПП 344701001

тел. 44-74-85; факс  44-74-93;   элект. почта zemtsova_patriot@mail.ru
ПРИКАЗ №  130-ак
от   12. 09.  2016 г.

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ

«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МУК ДК «Патриот», урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии  – Постнова Елена Ивановна  - заместитель директора;

Заместитель председателя –  Калюжнова Наталья Владимировна - ведущий специалист по кадрам;

Секретарь комиссии -  Корецкая Мария Владимировна - менеджер,

Члены комиссии:

Глотова Юлия Викторовна  –   бухгалтер;

Майфатова Юлия Александровна – зав отделом;

Кулдашова Наталья  Васильевна – методист;

Шведова Марина Михайловна  – балетмейстер;

Земцов Дмитрий Анатольевич – звукооператор;

Витвицкая Жанна Николаевна – костюмер.
       2. Утвердить:

 -   Положение о комиссии по противодействию коррупции муниципального учреждения  культуры «Дом культуры «Патриот» Кировского района Волгограда»   (Приложение №1).

   -   Порядок уведомления работниками работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений (Приложение № 2).

 -  Положение  по  выявлению  и урегулированию конфликта интересов работников Муниципального  учреждения культуры «Дом культуры «Патриот» Кировского района Волгограда» (МУК ДК «Патриот»)  (Приложение № 3)

         3. Комиссии:     Разработать План мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017г.г. до 12.09.2016г.  Организовать работу   в соответствии с Планом мероприятий.
  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Постнова Е.И. __________________

Калюжнова Н.В _________________

Корецкая М.В. ___________________

Глотова Ю.В. ___________________
Майфатова Ю.А.________________
Кулдашова Н.В. _________________
Шведова М. М. _________________

Земцов  Д.  А. _____________________
Витвицкая  Ж..Н. __________________

Директор МУК ДК «Патриот»     ________________ В.В. Земцова